
 

 

 

皆様 

 

断水トラブル解消のお知らせ 

 

2024 年 7 月吉日 

医療法人社団 寿光会 介護老人保健施設 エスポワール成田 

施設長 飯島好文 

 

拝啓 

 

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。 

この度、6 月 28 日（金）早朝に発生致しました断水トラブルにより、長い期間、入浴設

備に支障が出てしまい、大変申し訳ありませんでした。この暑い時期に、湯船につかれない

ことは、利用者様に多大なご迷惑をお掛けしたと痛感しております。 

今回のトラブルは受水槽ポンプ基盤故障によるものでございました。7 月 21 日（日）断

水工事を経て、7月 22 日（月）より入浴設備は通常稼働の予定でございます。これにより、

通常通りの入浴サービスを提供できる予定です。 

ただし、7 月 21 日（日）が雨天の場合は、工事延期となり、入浴設備の通常稼働も延期

となる恐れがあります。その場合は、すぐにお知らせさせていただきます。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 


